“
dwa lub trzy pokoje, .P1W21j®doIfl(lść
dogodności gospodarskie.— w 1
róg Leszna i Karmelickiej pod "
p Ęząiicy domu.Trębacka 4,

dom Szeiblarów- 1130»

Warunki prenumeraty: w Warszawie
50, kwar-

iji z przesył-
4 kop. 50,

JM1VL.I UVUUUU i
o . . ! . 0

podaje do publicznej wiadomości, iz na zasadzie §§
40 i 90 ogólnej ustawy dla dróg ruskich, począwszy
od dnia 4 (16) września 1889 roku i dni następnych
o godzinie 10 rano w magazynie towarów zaległych
na st. Praga Nadwiślańską, sprzedawane będą przez

' 1 praltjcaie njlotaj
z zastosowaniem do potrzeb handlowych

i fabrycznych
przez 1204r

Jana Danilewicza.
Działy; Teoretyczny i Praktyczny.

Ceny 2 rs. z przesyłką 2 rs.